

「うるおい泡ボディソープ」仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、以下の対象商品につきまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品および切替予定時期】

対象商品	切替予定時期	切替ロット
うるおい泡ボディソープ500mL P付	2021年7月上旬頃	2106211W
うるおい泡ボディソープ5L	2021年7月下旬頃	2107051W

※出荷状況により切替予定時期が変動する可能性があります。

【変更内容】

① 処方・成分の変更

処方・成分を見直すことで、泡立ちや泡持ちを改善し、使用感を向上いたしました。

旧（現行品）	新（仕様変更品）
水、ラウレス硫酸Na、PEG-3ココamid、グリセリン、ヘキシレングリコール、フェノキシエタノール、アラントイン、クエン酸、クエン酸Na、安息香酸Na、EDTA-4Na、シソ葉エキス、BG、香料	水、ラウレス-100、ラウリルベタイン、DPG、ラウレス硫酸Na、グリセリン、ヒアルロン酸、アラントイン、シソ葉エキス、フェノキシエタノール、トコフェロール、クエン酸、安息香酸Na、EDTA-4Na、BG、香料

② 500mL 容器の変更

安定感のあるボトルに変更し、それに合わせてポンプも変更いたします。

コード類、入数、単品サイズ・重量、外装サイズ・質量を変更いたします。

	旧（現行品）	新（仕様変更品）
商品外観		
商品コード	51264	51284
JANコード	49-87696-51264-1	49-87696-51264-1（変更なし）
ITFコード	1-49-87696-51264-8	3-49-87696-51264-2
入数	12	18
単品サイズ	W : 92×D : 67×H : 215mm	W : 82×D : 82×H : 201mm
単品質量	565g	613g
外装サイズ	W : 412×D : 194×H : 230mm	W : 492×D : 249×H : 210mm
外装質量	6.9kg	11.6kg
吐出量	1.5mL/回	1.0mL/回

※【51265】うるおい泡ボディソープ5Lは、コード類、入数、単品サイズ・重量、外装サイズ・質量の変更はございません。

③ ラベルデザインの変更

処方・成分の変更に伴い、ラベルデザインを変更いたします。

<500mL>

旧 (現行品)	新 (仕様変更品)

<5L>

旧 (現行品)	
新 (仕様変更品)	

④ 外装デザインの変更

コード類や入数の変更に伴い、外装デザインを変更いたします。

<500mL>

旧（現行品）	

※【51265】うるおい泡ボディソープ 5L は、外装デザインの変更はございません。

以上